Call for proposal ENERGIA SOSTENIBILE DD A06395 del 06/08/2013 - Esiti Commissione Tecnica di Valutazione

BL - STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI - COMUNI DEL LAZIO (ESCLUSA ROMA CAPITALE) - Elenco provvisorio art.7 dei Dossier selezionati per I'accesso alla FASE 2 - Perfezionamento Candidatura

Riparto disponibilita

Dotazione

Numero protocollo o Denominazione Proponente Immobile Categoria Localizzaz.ione Municipio Interventi ammessi Totale. Penalita Pur.neggio Nota ecuelgRibenv
protocollo Immobile Punteggio Finale

€  3.500.000,00 [€  19.102.476,25
SVLAZ-ES-2013-1035 | 23/09/2013|COMUNE DI COLONNA STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI | Colonna € 135.000,00 88 1 88,00 €  3.365.000,00
SVLAZ-ES-2013-1122 | 26/09/2013|Comune di Borgorose STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Borgorose € 414.893,00 87 1 87,00 €  2.950.107,00
SVLAZ-ES-2013-1143 | 26/09/2013|COMUNE DI LADISPOLI STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI | Ladispoli € 482.394,00 87 1 87,00 €  2.467.713,00
SVLAZ-ES-2013-1403 | 30/09/2013|COMUNE DI PONTINIA STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Pontinia € 172.790,39 87 1 87,00 € 2.294.922,61
SVLAZ-ES-2013-1083 | 26/09/2013|Citta di Albano Laziale STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Albano Laziale € 753.200,00 86 1 86,00 € 154172261
SVLAZ-ES-2013-1252 | 27/09/2013|Comune di Latina STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI |Latina € 338.053,14 84 1 84,00 €  1.203.669,47
SVLAZ-ES-2013-1559 | 30/09/2013[Subiaco STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Subiaco € 127.630,00 84 1 84,00 €  1.076.039,47
SVLAZ-ES-2013-1051 | 25/09/2013|Citta di Guidonia Montecelio STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI | Guidonia Montecelio € 401.000,00 81 1 81,00 € 675.039,47
SVLAZ-ES-2013-1286 | 27/09/2013|Comune di San Lorenzo Nuovo STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |San Lorenzo Nuovo € 178.000,00 81 1 81,00 € 497.039,47
SVLAZ-ES-2013-1038 | 24/09/2013|COMUNE DI NEPI STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Nepi € 423.405,40 80 1 80,00 € 73.634,07
SVLAZ-ES-2013-1177 | 27/09/2013|comune di vejano STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI | Vejano € 243.795,05 80 1 80,00 parziale  |-€ 170.160,98 [€  18.932.31527
SVLAZ-ES-2013-1033 | 20/09/2013|COMUNE DI FRASCATI STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Frascati € 275.000,00 79 1 79,00 €  18.657.31527
SVLAZ-ES-2013-1124 | 26/09/2013|Comune di Borgorose STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Borgorose € 542.649,00 86 2 77,40 €  18.114.666,27
SVLAZ-ES-2013-1153 | 27/09/2013|Comune di Castiglione in Teverina STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI :::i'[']:"e D € 289.500,00 77 1 77,00 €  17.665.166,27
SVLAZ-ES-2013-1344 | 28/09/2013|COMUNE DI AQUINO STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Aquino € 160.000,00 77 1 77,00 €  17.954.666,27
SVLAZ-ES-2013-1235 | 27/09/2013|COMUNE DI FONDI STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Fondi € 279.000,00 76 1 76,00 €  17.386.166,27
SVLAZ-ES-2013-1308 | 27/09/2013|Comune di Grotte di Castro STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI | Grotte di Castro € 212.000,00 76 1 76,00 € 17.174.166,27
SVLAZ-ES-2013-1569 | 30/09/2013|Comune di Colleferro STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI | Colleferro € 459.550,00 75 1 75,00 € 16.714.61627
SVLAZ-ES-2013-1251 | 27/09/2013|Comune di Latina STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI |Latina € 208.996,25 83 2 74,70 €  16.505.620,02
SVLAZ-ES-2013-1071 | 25/09/2013|COMUNE DI CEPRANO STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Ceprano € 794.500,00 74 1 74,00 €  15.711.120,02
SVLAZ-ES-2013-1623 | 30/09/2013|COMUNE DI SGURGOLA STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Sgurgola € 150.636,00 74 1 74,00 €  15.560.484,02
SVLAZ-ES-2013-1481 | 30/09/2013|Comune di Bagnoregio STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Bagnoregio € 150.000,00 73 1 73,00 €  15.410.484,02
SVLAZ-ES-2013-1060 | 25/09/2013|Comune di Fiano Romano STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Fiano Romano € 251.000,00 72 1 72,00 €  14.464.963,02
SVLAZ-ES-2013-1492 | 30/09/2013|COMUNE DI PONTINIA STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Pontinia € 99.521,00 80 2 72,00 €  15.310.963,02
SVLAZ-ES-2013-1521 | 30/09/2013|COMUNE DI ANGUILLARA SABAZIA  |STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Anguillara Sabazia € 164.000,00 72 1 72,00 €  15.065.963,02
SVLAZ-ES-2013-1522 | 30/09/2013|COMUNE DI CASSINO STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI |Cassino € 350.000,00 72 1 72,00 €  14.715.963,02
SVLAZ-ES-2013-1628 | 30/09/2013|Comune di Acquapendnete STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Acquapendente € 81.000,00 72 1 72,00 €  15.229.963,02
SVLAZ-ES-2013-1203 | 27/09/2013|GAVIGNANO(RM) STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI | Gavignano € 814.350,00 71 1 71,00 €  13.650.613,02
SVLAZ-ES-2013-1259 | 27/09/2013|comune di MONTE SAN BIAGIO STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI | Monte San Biagio € 226.000,00 71 1 71,00 € 13.424.613,02
SVLAZ-ES-2013-1283 | 27/09/2013 zgm:‘:g LIELL I 7] STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI f:z'r'n?::am Vel € 150.000,00 71 1 71,00 € 13.274.613,02
SVLAZ-ES-2013-1310 | 27/09/2013|Comune di Santi Cosma e Damiano  |STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI SD:':'I:::ma € € 272.000,00 71 1 71,00 €  13.002.613,02
SVLAZ-ES-2013-1044 | 24/09/2013|Comune di Contigliano STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI | Contigliano € 534.317,00 70 1 70,00 €  12.468.296,02
SVLAZ-ES-2013-1146 | 27/09/2013|COMUNE DI FORMIA STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Formia € 395.000,00 70 1 70,00 €  12.073.296,02
SVLAZ-ES-2013-1338 | 28/09/2013|COMUNE DI BARBARANO ROMANO  |STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Barbarano Romano € 212.610,00 70 1 70,00 €  11.860.686,02
SVLAZ-ES-2013-1142 | 26/09/2013|COMUNE DI LADISPOLI STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI |Ladispoli € 580.878,00 77 2 69,30 €  11.279.808,02
SVLAZ-ES-2013-1113 | 26/09/2013|COMUNE DI GERANO STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Gerano € 192.000,00 69 1 69,00 €  11.087.808,02
SVLAZ-ES-2013-1473 | 30/09/2013|Comune di Santa Marinella STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Santa Marinella € 200.000,00 69 1 69,00 €  10.887.808,02
SVLAZ-ES-2013-1230 | 27/09/2013[Subiaco STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI  |Subiaco € 242.540,00 76 2 68,40 €  10.645.268,02
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SVLAZ-ES-2013-1236 27/09/2013| COMUNE DI FONDI STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Fondi € 285.000,00 76 2 68,40 10.360.268,02 ‘
SVLAZ-ES-2013-1215 27/09/2013|Comune di Scandriglia STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Scandriglia € 224.670,00 68 1 68,00 10.135.598,02
SVLAZ-ES-2013-1226 27/09/2013| COMUNE DI CIVITA CASTELLANA STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Civita Castellana € 224.510,00 68 1 68,00 9.911.088,02
SVLAZ-ES-2013-1596 30/09/2013|Comune di Lariano STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Lariano € 132.000,00 68 1 68,00 9.779.088,02
SVLAZ-ES-2013-1066 25/09/2013|Comune di Gaeta STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Gaeta € 657.000,00 67 1 67,00 9.122.088,02
SVLAZ-ES-2013-1581 30/09/2013|Arcinazzo Romano STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Arcinazzo Romano € 120.556,00 67 1 67,00 9.001.532,02
SVLAZ-ES-2013-1593 30/09/2013|Canale Monterano STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Canale Monterano € 413.229,20 67 1 67,00 8.588.302,82
SVLAZ-ES-2013-1423 30/09/2013|Comune di Vallerotonda STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Vallerotonda € 49.850,00 66 1 66,00 8.538.452,82
SVLAZ-ES-2013-1617 30/09/2013| COMUNE DI PRIVERNO STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Priverno € 273.887,79 66 66,00 8.264.565,03
SVLAZ-ES-2013-1050 25/09/2013|ROCCA SANTO STEFANO STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Rocca Santo Stefano € 552.210,00 65 65,00 7.712.355,03
SVLAZ-ES-2013-1212 27/09/2013| COMUNE DI CASTELNUOVO DI PORTO |STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Castelnuovo di Porto € 300.000,00 65 65,00 € 7.412.355,03
SVLAZ-ES-2013-1030 18/09/2013|COMUNE DI FUMONE STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Fumone € 137.400,00 64 1 64,00 € 7.274.955,03
SVLAZ-ES-2013-1352 29/09/2013| COMUNE DI CAMPODIMELE STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Campodimele € 115.000,00 64 1 64,00 € 7.159.955,03
SVLAZ-ES-2013-1531 30/09/2013|Comune di Minturno STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Minturno € 165.000,00 64 1 64,00 € 6.994.955,03
SVLAZ-ES-2013-1032 19/09/2013|COMUNE DI CAPRAROLA STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Caprarola € 485.200,00 63 1 63,00 € 6.509.755,03
SVLAZ-ES-2013-1106 26/09/2013| COMUNE PALOMBARA SABINA STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Palombara Sabina € 299.000,00 63 1 63,00 € 6.210.755,03
SVLAZ-ES-2013-1123 26/09/2013|Citta di Guidonia Montecelio STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Guidonia Montecelio € 519.500,00 70 2 63,00 € 5.691.255,03
SVLAZ-ES-2013-1182 27/09/2013|GALLINARO STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Gallinaro € 250.000,00 63 1 63,00 € 5.441.255,03
SVLAZ-ES-2013-1272 27/09/2013|Comune di Santi Cosma e Damiano STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI SD&;I:‘ii:::ma € € 162.000,00 70 2 63,00 € 5.279.255,03
SVLAZ-ES-2013-1546 30/09/2013| ARDEA STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Ardea € 178.000,00 63 1 63,00 € 5.101.255,03
SVLAZ-ES-2013-1090 26/09/2013|Comune di Rivodutri STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Rivodutri € 148.723,00 62 1 62,00 € 4.952.532,03
SVLAZ-ES-2013-1499 30/09/2013|Comune di Pescosolido STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Pescosolido € 246.000,00 62 1 62,00 € 4.706.532,03
SVLAZ-ES-2013-1180 27/09/2013| COMUNE DI FORMIA STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Formia € 305.000,00 68 2 61,20 € 4.401.532,03
SVLAZ-ES-2013-1577 30/09/2013| COMUNE DI ARCE STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Arce € 155.000,00 61 1 61,00 € 4.246.532,03
SVLAZ-ES-2013-1599 30/09/2013| COMUNE DI CASTELNUOVO PARANO  [STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Castelnuovo Parano € 112.500,00 61 1 61,00 € 4.134.032,03
SVLAZ-ES-2013-1442 30/09/2013|CITTADUCALE STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Cittaducale € 241.200,00 61 1 61,00 € 3.892.832,03
SVLAZ-ES-2013-1069 25/09/2013|Comune di Pescorocchiano STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Pescorocchiano € 178.639,00 61 1 61,00 € 3.714.193,03
SVLAZ-ES-2013-1139 26/09/2013|Comune di Sonnino STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Sonnino € 176.000,00 61 1 61,00 € 3.538.193,03
SVLAZ-ES-2013-1613 30/09/2013|Comune di Sora STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Sora € 135.940,00 61 1 61,00 € 3.402.253,03
SVLAZ-ES-2013-1311 28/09/2013|Comune di Spigno Saturnia STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Spigno Saturnia € 457.000,00 61 1 61,00 € 2.945.253,03
SVLAZ-ES-2013-1362 30/09/2013|Comune di Ceccano STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Ceccano € 264.560,00 60 1 60,00 € 2.680.693,03
SVLAZ-ES-2013-1119 26/09/2013| COMUNE DI CIVITAVECCHIA STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Civitavecchia € 620.000,00 60 1 60,00 € 2.060.693,03
SVLAZ-ES-2013-1368 30/09/2013| COMUNE DI LENOLA STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Lenola € 32.800,00 59 1 59,00 € 2.027.893,03
SVLAZ-ES-2013-1383 30/09/2013|Comune di Montopoli di Sabina STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Montopoli di Sabina € 193.000,00 59 1 59,00 € 1.834.893,03
SVLAZ-ES-2013-1424 30/09/2013|Comune di Poggio Mirteto STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Poggio Mirteto € 360.000,00 59 1 59,00 € 1.474.893,03
SVLAZ-ES-2013-1616 30/09/2013|comune di villa santa lucia STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Villa Santa Lucia € 86.000,00 59 1 59,00 € 1.388.893,03
SVLAZ-ES-2013-1248 27/09/2013| COMUNE DI PONTINIA STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Pontinia € 154.294,00 73 3 58,40 € 1.234.599,03
SVLAZ-ES-2013-1243 27/09/2013| COMUNE DI ANAGNI STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Anagni € 460.000,00 58 1 58,00 € 774.599,03
SVLAZ-ES-2013-1168 27/09/2013| COMUNE DI CERVETERI STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Cerveteri € 68.500,00 58 1 58,00 € 706.099,03
SVLAZ-ES-2013-1585 30/09/2013| COMUNE DI SAN GIORGIO A LIRI STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI San Giorgio a Liri € 345.000,00 58 1 58,00 € 361.099,03
SVLAZ-ES-2013-1313 28/09/2013| COMUNE DI FONDI STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Fondi € 265.000,00 72 3 57,60 € 96.099,03
SVLAZ-ES-2013-1053 25/09/2013|Comune di Sacrofano STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Sacrofano € 325.200,00 57 1 57,00 -€ 229.100,97




